1

第２４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２３年１０月５日（水） １０：００～１２：２０

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、柚原副理事長、小林理事、中村理事、佐藤理事

○オブザーバー：吉﨑監事、野田参与

○事務局：長谷部次長、長門本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、

中泉チームリーダー、舘岡チームリーダー、三浦チームリーダー、藤田シニ

アスタッフ、柴田職員

４ 概要

○議題

【審議】

１ 経営協議会の議題【企画・広報本部】

第２回経営協議会の議題を確認した。

２ 教育研究協議会の議題【企画・広報本部】

第７回教育研究協議会の議題を確認した。

【報告】

１ 公的研究費の管理・監査のガイドラインに基づく体制整備等に関する自己評価チェッ

クリスト（案）【研究・地域貢献本部】

公的研究費の管理・監査のガイドラインに基づく体制整備等に関する自己評価チェ

ックリスト（案）について報告があった。

2

２ 平成２４年３月卒業予定者の就職内定状況（１０月１日現在）【教育本部】

平成２４年３月卒業予定者の就職内定状況と各学部、各研究科の平成２４年３月卒

業、終了見込者の就職・進学、進捗状況について報告があった。

３ 放射線計測等ガイドライン修正【総務、財務本部】

第２３回役員会で了承した放射線計測等ガイドラインの修正について報告があった。

○その他

・本荘キャンパスの平成２３年度教職員研修会（ＦＤ）について報告があった。

・学内外情勢について確認した。

以 上